Datablad

Produktnamn
E-nummer
Produkttyp
GTIN

ETIM-klass

Blad.

Elektronikmejs, set 1000V 7del
1661706

112050

7332811210570

EC000149

2

Det specialhdrdade och hog-legerade stalet garanterar en lang livstid. Pa grund av de maskinproducerade topparna,
garanterer vi maximal monteringsprecision av alla typer av VDE skruvhuvud.

Isolation.

Alla isolerade 3K skruvmejslar ar inte bara VDE/GS godkanda, de uppfyller ocksa IEC 60900: 2005 standarden utan
kompromisser. Detta specificerar bl.a. en test i vattenbad med testspanning pa 10 000 V.

Handtaget.

Tre-komponent handtaget med sin runda trekants form och bdjda [angdkontur ar bra for effektivt arbete.

o
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

305 mm
22mm
98 mm

n7g

Melbye Group | Fordonsvagen 17 | SE-553 02 Jonkdping | Tif +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvagen 17 | DK-553 02 J6nkoping | TIf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | TIf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd [The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com



